
 

  

3 Ložnice Luxusní chata in
Benijofar
Ref: INMOBILIARIA, GRUPO NEXUS, VENDE VILLAS DE LUJO EN
BENIJÓFAR

 370.000€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Nové
sestavení

Postavený : 2023

Energetický
certifikát : A

Kolej. : 3

Toalety : 4

Bazén : Soukromé

Yard : Soukromé

Orientace : Severovýchod

Pohledy : ULICE

Parkoviště : ULICE

místo k žití : 144,00m2m²

Spiknutí : 219,58m2m²

Terasy sup : 23,46m2m²

Letiště : 47 Km

Pláž : 11 Km

!ciudad : 260 metros

Golf : 4 Km

Soukromé parkování na povrchu Bezbariérový přístup Oblast škol

Pěkné výhledy Solárium Terasa Losada

Tichá zóna V blízkosti služeb Vybavená kuchyň

Obývací pokoj Jídelna Domácí spotřebiče

Kuchyně Bazén

REALITY, GRUPO NEXUS, PRODÁ, LUXUSNÍ VILU, VE MĚSTĚ BENIJÒFAR
Luxusní vila ve městě Benijòfar, pár kilometrů od nejlepších golfových hřišť v oblasti. V blízkosti pláží Guardamar del Segura a Torrevieja, velmi přímý
přístup k AP-7, směrem na Valencii, Madrid, Barcelonu nebo směrem na Murcia, Cartagena, Almería.
Za méně než 40 minut dorazíte na mezinárodní letiště Altet v Alicante nebo 45 minut z letiště Murcia.
Univerzitní nemocnice Torrevieja je vzdálená pouhých 19 km a nemocnice Quirón de Torrevieja 17 km.
Dálnice A-7 vás velmi rychle spojí s celou provincií Alicante a okolím.
Vila se nachází v rezidenčním komplexu 36 luxusních vil.
Chata, kterou nabízíme, má nejvíce metrů pozemku, 219,58 m2, soukromý bazén a výbornou orientaci.
Interiér chaty má v přízemí kuchyň, obývací pokoj, koupelnu, dvoulůžkový pokoj s koupelnou.
V prvním patře dvě ložnice, každá s vlastní koupelnou.
Solárium, které by sloužilo pouze jako pochozí prostor za cenu 18 000,00 € jako příplatek za zpřístupnění.
Způsob platby, před podpisem kupní smlouvy 25% z částky po 90 nebo 120 dnech, dalších 25% a zbytek při ukončení prac.
Předpokládaný konec výstavby v prosinci 2023.
Všechny platby jsou garantovány.
Neváhejte a přijďte se podívat na dům, který jste hledali
info@nexusgroup.com
0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com



